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Szám: P/177-4/2024 
PÁTKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
 

Jegyzőkönyv 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének   
2024. február 14-én megtartott rendkívüli, nyílt üléséről  

Rendeletek:   

2/2024. (II. 26.) Pátka Község Önkormányzata és intézményei 2024. évi költségvetéséről  

 Határozatok:   

31/2024 (II.14) a tervezett napirendi pontokról   
32/2024.(II.14.) Pátka Község Önkormányzatánál, illetve annak intézményeinél 
dolgozó  közalkalmazottak és egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatottak számára 
adott  cafeteria keretről   
33/2024.(II.14.) Pátka Község Önkormányzata 2024. évi bérleti díjainak 
felülvizsgálatáról  34/2024.(II.14.) Pátka Község Önkormányzatának likviditási tervéről   
35/2024.(II.14.) Pátka Község Önkormányzatánál, illetve annak intézményeinél 
dolgozó  közalkalmazottak és egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatottak számára 
munkába  járás jogcímén adott költségtérítésről   
36/2024.(II.14.) Pátka Község Önkormányzata 2024. évi közművelődési tervének 
keretösszeg  elfogadásáról   
37/2024.(II.14.) Pátka Község Önkormányzata 2024. évi közművelődési szolgáltatási 
terv  elfogadásáról   
38/2024. (II.14.) Nagy Dániel polgármester szavazásból történő kizárásáról   
39/2024.(II.14.) a polgármester 2024. évi cafetéria-juttatása keretösszegének 
meghatározásáról  40/2024. (II.14.) Nagy Imréné alpolgármester szavazásból történő 
kizárásáról  41/2024.(II.14.) az alpolgármester 2024. évi cafetéria-juttatása keretösszegének 
meghatározásáról  42/2024.(II.14.) Pátka Község Önkormányzata saját bevételeinek és az adósságot 
keletkeztető  ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról   
43/2024.(II.14.) Pátkai Csemetekert Óvoda saját bevételeinek és az adósságot 
keletkeztető  ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról   
44/2024.(II.14.) a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024.évi költségvetésének elfogadásáról  
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V   

Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. február 14-én, 18:00-
kor  megtartandó rendkívüli, nyílt testületi ülésről.   

Az ülés helye: Tanácskozó terem (8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4.)  

Jelen vannak:   Nagy Dániel   polgármester   
 Nagy Imréné   alpolgármester   
 Varga Géza   képviselő   
 Gerencsér Attila képviselő   
 Füri Milán  képviselő   
 Hollósi Dezső  képviselő   
 Buda József  képviselő   

Tanácskozási joggal meghívottak:  
dr. Repka-Takács Judit aljegyző  
Kiss Nóra Anita jegyzőkönyvvezető   

Lakosság részéről jelen vannak:   
 Boros Csaba  

Nagy Dániel polgármester:   
Köszönti a Képviselő-testület tagjait és minden megjelentet. A rendkívüli, nyílt testületi ülést 
18:15  órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert a 7 fő képviselőből 7 fő 
jelen van. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a jegyzőkönyvvezetésére kijelölt személy Pátka 
Község  Önkormányzatának ügyintézője, Kiss Nóra Anita.   
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülésről hangfelvétel készül.   

A javasolt napirendi pontok:   

Napirendi pontok:  

1. Javaslat a 2024. évi költségvetést megalapozó döntések elfogadására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
2. Javaslat a polgármester cafeteria-juttatásának 2024. évi keretösszegének megállapítására 
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző   
3.Javaslat az alpolgármester cafeteria-juttatásának 2024. évi keretösszegének megállapítására 
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző   
4. Javaslat Pátka Község Önkormányzata saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető 
ügyleteiből  eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
5. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető 
ügyleteiből  eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
6. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi költségvetésének elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
7. Javaslat a 2024. évi költségvetési rendelet elfogadására  
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző  
Bejelentések, tájékoztatások   
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További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester:  

Kéri a Képviselő-testület szavazását a napirendi pontokra tett javaslat  elfogadásáról.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének   
31/2024 (II.14) határozata   

a tervezett napirendi pontokról   

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tervezett napirendi pontokra tett 
javaslatot  az alábbiakban fogadja el:   

Napirendi pontok:   
1. Javaslat a 2024. évi költségvetést megalapozó döntések elfogadására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
2. Javaslat a polgármester cafeteria-juttatásának 2024. évi keretösszegének megállapítására 
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző   
3.Javaslat az alpolgármester cafeteria-juttatásának 2024. évi keretösszegének megállapítására 
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző   
4. Javaslat Pátka Község Önkormányzata saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető 
ügyleteiből  eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
5. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető 
ügyleteiből  eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
6. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi költségvetésének elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester   
7. Javaslat a 2024. évi költségvetési rendelet elfogadására  
Előterjesztő: Dosztály Csaba jegyző   

Bejelentések, tájékoztatások  

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester   

Napirendi pontok tárgyalása:   

1. Javaslat a 2024. évi költségvetést megalapozó döntések elfogadására   

Nagy Dániel polgármester:   
Pátka Község Önkormányzata éves költségvetésének elfogadásához minden esetben szükség 
van  megalapozó döntések elfogadására:   
  
1. Dönteni szükséges az önkormányzatnál, illetve annak intézményeinél dolgozó 
közalkalmazottak,  valamint az egészségügyi dolgozók számára adott cafeteria keret személyenkénti, 
bruttó összegének  meghatározásáról. Az önkormányzat 12/2020 (V.23.) rendelete értelmében a 
közalkalmazott éves  cafeteria-juttatásának, közterheket is tartalmazó összege bruttó 159.000 Ft. Ennek 
megtartása és az  óvoda, valamint az egészségügyi intézmények esetében ugyanezen összeg 
megszavazása a javaslat.  
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2. Pátka Község Önkormányzata minden évben felülvizsgálja a bérleti díjait és a piaci helyzet 
változása,  valamint egyéb helyzetek miatt szükség szerint módosítja. Jelenleg az újonnan beszerzett 
ágaprító  eszköz bérlési lehetősége nincs még szabályozva. A korábbi bérleti díjak az 1. sz. 
mellékletben  olvashatóak.  

3. Minden évben szükséges az Áht. 78. § (2) bekezdése értelmében a helyi önkormányzat és az 
általa  irányított költségvetési szerv bevételeinek beérkezéséről és a kiadásainak teljesítéséről 
ütemezést,  likviditási tervet készíteni. Ez a likviditási terv a költségvetési rendelet-tervezet részét 
képezi.  

4. A költségvetés tervezése folyamán szükséges dönteni a munkába járás címén adható 
költségtérítés  összegéről. A munkába járással kapcsolatos utazási költségtérítésről szóló 39/2010. (II. 
26.) Korm.  rendelet 30,-Ft-ban határozza meg a költségtérítés maximumát. Ezért a javaslat az idei 
költségvetésben  a 30,-Ft-os költségtérítésre szól.  

5. Minden évben szükséges elfogadni a közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez az 
éves  szolgáltatási tervet. Ehhez pedig költségvetési keretösszeget is szükséges meghatározni. 
A  Humánerőforrás Bizottság a programtervet tárgyalta, és keretösszegként 1.696.000,-Ft-ot 
javasol  meghatározni.   

A Képviselő-testület és a Bizottság tagjai az ülés kezdetén munkamegbeszélést tart a könyvelővel 
és  részletesen megbeszélik a költségvetés tételeit.   

Nagy Imréné alpolgármester 18:54 órakor elhagyja a képviselő-testületi ülést. Nagy 
Dániel  polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozatképes, mert 7 (hét) 
fő  képviselőből 6 (hat) fő jelen van.   

Nagy Imréné alpolgármester 18:55 órakor megérkezik a képviselő-testületi ülésre. Nagy 
Dániel  polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 7 (hét) fő 
képviselőből 7  (hét) fő jelen van.   

Buda József képviselő 19:03 órakor elhagyja a képviselő-testületi ülést. Nagy Dániel 
polgármester  megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozatképes, mert 7 (hét) fő 
képviselőből 6 (hat)  fő jelen van.   

Buda József képviselő 19:06 órakor megérkezik a képviselő-testületi ülésre. Nagy Dániel 
polgármester  megállapítja, hogy a képviselő-testület határozat képes, mert 7 (hét) fő képviselőből 7 
(hét) fő jelen  van.   

Gerencsér Attila képviselő 19:25 órakor elhagyja a képviselő-testületi ülést. Nagy Dániel 
polgármester  megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozatképes, mert 7 (hét) fő 
képviselőből 6 (hat)  fő jelen van.  
 
Gerencsér Attila képviselő 19:27 órakor megérkezik a képviselő-testületi ülésre. Nagy 
Dániel  polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület határozat képes, mert 7 (hét) fő 
képviselőből 7  (hét) fő jelen van.   

Nagy Dániel polgármester:   
A könyvelővel történt egyeztetést követően külön-külön határozni szükséges a 
megalapozó  döntésekről. Először az önkormányzati cafeteriáról, mindegyiket tárgyalta a Bizottság is.   
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Gerencsér Attila képviselő:   
A cafetéria javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-
én  megtartott ülésén megtárgyalta, a határozatot 200.000.- Ft-os keretösszeggel javasolja elfogadásra 
a  Képviselő-testületnek. Javasolja egyúttal a 12/2020 (V.23.) számú rendelet módosítását is.   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzatánál, 
illetve  annak intézményeinél dolgozó közalkalmazottak és egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban  foglalkoztatottak számára adott cafetéria keretről.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
32/2024.(II.14.) határozata   

 Pátka Község Önkormányzatánál, illetve annak intézményeinél dolgozó közalkalmazottak 
és  egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatottak számára adott cafeteria keretről  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pátka Község Önkormányzatánál, illetve 
annak intézményeinél dolgozó közalkalmazottak és egészségügyi szolgálati jogviszonyban 
foglalkoztatottak számára nyújtandó cafeteria javaslatot megtárgyalta és személyenként bruttó 
200.000,-Ft cafeteria  keretet állapít meg.  

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester  

További hozzászólás nem volt.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A bérleti díjakról szóló javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. 
február  14-én megtartott ülésén megtárgyalta, javasolja, hogy a bérleti díjakon egyelőre ne 
módosítson a  Képviselő-testület.   

Nagy Dániel polgármester:   
Ha az Önkormányzat bármilyen kedvezményt biztosítana választási szervnek vagy szervezetnek, 
akkor  az tiltott pártfinanszírozásnak minősülne. Nyilván lehetnek vagy lesznek olyan szervezetek akik 
igénybe  szeretnék venni a Művelődési Házat és egyéb létesítményeket.   

Hollósi Dezső képviselő:  
Ha már választásról van szó, akkor az az alapvető kérdés, hogy ha valaki szeretne egy választási  fórumot 
tartani, akár egyénileg akár csoportokban, hogy abban az esetben mennyi a bérleti díj?   

Gerencsér Attila képviselő:   
Egyformán kell kezelni mindenkit, mindenki fizessen bérleti díjat.   

Nagy Dániel polgármester:   
Javasolja olyan fórumok tartását, melyre szabadon eljöhet bárki és nyíltan felteheti a kérdéseit, 
nyílt  vita folyhat, azt akár az Önkormányzat is megszervezheti és nem bérleti díj fizetés köteles. 
Minden  jelölt eljöhet és kommunikálhat a lakossággal. Fontos, hogy a választók megismerjék a 
jelölteket.   
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Hollósi Dezső képviselő:   
Egyetért, fizessen mindenki, aki külön szeretne ilyen célból bármilyen Önkormányzati 
létesítményt  kibérelni. Jó ötletnek tartja az ingyenes fórumok megszervezését is.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzata 2024. 
évi  bérleti díjainak felülvizsgálatáról.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
33/2024.(II.14.) határozata   

 Pátka Község Önkormányzata 2024. évi bérleti díjainak felülvizsgálatáról  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 157/2023. (X.11.) önkormányzati 
határozatban  megállapított bérleti díjakat felülvizsgálta és úgy határozott, hogy azok mértékén és a 
vonatkozó  szabályokon nem változtat.   
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a fenti határozatban 
foglalt  szabályoktól a 2024 évben várható kampányesemények lebonyolítása esetén sem tér el.   

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester   

További hozzászólás nem volt.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A likviditási tervre vonatkozó javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 
2024.  február 14-én megtartott ülésén megtárgyalta és azt a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.   

Hollósi Dezső képviselő 19:42 órakor elhagyja a képviselő-testületi ülést. Nagy Dániel 
polgármester  megállapítja, hogy a képviselő-testület továbbra is határozatképes, mert 7 (hét) fő 
képviselőből 6 (hat)  fő jelen van.   

Nagy Dániel polgármester 19:43 órakor szünetet rendel el.   
19:53 órakor a szünet véget ért. Nagy Dániel polgármester megállapítja, hogy a képviselő-
testület  határozat képes, mert 7 (hét) fő képviselőből 7 (hét) fő jelen van.   

További hozzászólás nem volt.  

  
Nagy Dániel polgármester:  
Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzatának  likviditási tervéről.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
34/2024.(II.14.) határozata   

 Pátka Község Önkormányzatának likviditási tervéről  
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pátka Község Önkormányzata 
összesített  költségvetésére vonatkozó 2024. évi előirányzat felhasználási ütemtervét megtárgyalta és 
azt a  melléklet szerint elfogadja.   

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester  

További hozzászólás nem volt.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A munkába járás jogcímén adott költségtérítésről szóló javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési 
és  Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-én megtartott ülésén megtárgyalta és azt a Képviselő 
testületnek elfogadásra javasolja.   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzatánál, 
illetve  annak intézményeinél dolgozó közalkalmazottak és egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban  foglalkoztatottak számára munkába járás jogcímén adott költségtérítésről.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
35/2024.(II.14.) határozata   

Pátka Község Önkormányzatánál, illetve annak intézményeinél dolgozó közalkalmazottak 
és  egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatottak számára munkába járás jogcímén 

adott  költségtérítésről  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pátka Község Önkormányzatánál, illetve 
annak  intézményeinél dolgozó közalkalmazottak és egészségügyi szolgálati jogviszonyban 
foglalkoztatottak  számára munkába járás jogcímén adott költségtérítésről szóló előterjesztést 
megtárgyalta. A munkába járással kapcsolatos utazási költségtérítésről szóló 39/2010. (II. 26.) Korm. 
rendeletre  tekintettel mind az önkormányzati dolgozók, mind az óvoda dolgozói, mind pedig az 
egészségügyi  dolgozók tekintetében a költségtérítést kilométerenként 30,-Ft-ban állapítja meg.  

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester 
 
További hozzászólás nem volt.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A közművelődési terv keretösszegére vonatkozó javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és 
Ügyrendi  Bizottság a 2024. február 14-én megtartott ülésén megtárgyalta és a 2024. évi közművelődési 
terv  keretösszegét bruttó 2.000.000.- Ft összegben javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra.   

Varga Géza képviselő:   
A Humán Erőforrás Bizottság a közművelődési terv keretösszegére és a terv tartalmi 
elemeire  vonatkozóan az előterjesztést megtárgyalta, keretösszegként 1.696.000,-Ft-ot javasolt 
elfogadni.  Amennyiben lehetséges a 2.000.000,-Ft, akkor 300.000,Ft- plusz tartalék képződik.   

További hozzászólás nem volt.   
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Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzata 
2024.  évi közművelődési tervének keretösszegéről.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
36/2024.(II.14.) határozata   

 Pátka Község Önkormányzata 2024. évi közművelődési tervének keretösszeg elfogadásáról  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közművelődési alapszolgáltatás 
programjainak  megszervezéséhez bruttó 2.000.000,-Ft keretösszeget határoz meg a 2024. évi 
költségvetés terhére.  

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzata 
2024.  évi közművelődési szolgáltatási terv elfogadásáról.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
37/2024.(II.14.) határozata   

 Pátka Község Önkormányzata 2024. évi közművelődési szolgáltatási terv elfogadásáról   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közművelődési szolgáltatási tervet megtárgyalta 
és  azt a melléklet szerint elfogadja.   

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester   

2. Javaslat a polgármester cafeteria-juttatásának 2024. évi keretösszegének  megállapítására  
 
Nagy Dániel polgármester:  
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 151. § (1)  bekezdése 
szerint a közszolgálati tisztviselők cafetéria-juttatásra jogosultak. A Kttv. 225/L. § (1)  bekezdése alapján 
a polgármesteri foglalkoztatási jogviszonyra megfelelően alkalmazni kell e törvény  151. §-át is, vagyis 
cafetéria-juttatásban kell részesíteni a főállású polgármestert is.   
A főállású polgármester felett a munkáltatói jogkört a képviselő-testület gyakorolja, esetében 
a  képviselő-testület határozatban dönt a cafetéria-juttatás éves keretösszegéről.  A közszolgálati 
tisztviselők részére adható juttatásokról és egyes illetménypótlékokról szóló 249/2012.  (VIII.31.) Korm. 
rendelet 9. § rendelkezésére tekintettel a polgármester cafetéria-juttatása az adott  hivatalban a 
közszolgálati tisztviselők számára meghatározott keretösszegtől nem térhet el.  A közszolgálati 
tisztviselők részére megállapított cafeteria keret összege bruttó 400.000ft/fő/év.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-én 
megtartott  ülésén megtárgyalta, az összeget a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.   
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Nagy Dániel polgármester:  
Bejelenti érintettségét. Kéri a szavazásból történő kizárását.   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a szavazásból történő kizárásáról.   

A Képviselő-testület 0 (nulla) „igen” szavazattal, 5 (öt ) „nem” szavazattal és 2 (két)  „tartózkodással” a 
következő határozatot hozza:   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
38/2024. (II.14.) határozata   

Nagy Dániel polgármester szavazásból történő kizárásáról   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Nagy Dániel polgármestert a polgármester  cafeteria-
juttatásának 2024. évi keretösszegének megállapítására vonatkozó szavazásból nem zárja ki.   

Határidő: azonnal   
Felelős: Nagy Dániel polgármester   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a polgármester 2024. évi cafetéria 
juttatása keretösszegének meghatározásáról.  

A Képviselő-testület 6 (hat) „igen” szavazattal, 0 (nulla) „nem” szavazattal és 1 (egy)  ”tartózkodással” 
a következő határozatot hozza:   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
39/2024.(II.14.) határozata   

a polgármester 2024. évi cafetéria-juttatása keretösszegének meghatározásáról 
 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Nagy Dániel polgármester 2024. évre 
vonatkozó  cafetéria-juttatására tett javaslatot megtárgyalta és annak éves, közterheket is tartalmazó 
összegét  400.000.- Ft összegben határozza meg.  

Határidő: 2024. december 31-ig  
Felelős: Dosztály Csaba jegyző  

3. Javaslat az alpolgármester cafeteria-juttatásának 2024. évi keretösszegének  megállapítására 

Nagy Dániel polgármester:  
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 151. § (1)  bekezdése 
szerint a közszolgálati tisztviselők cafetéria-juttatásra jogosultak. A Kttv. 225/L. § (1)  bekezdése alapján 
a polgármesteri foglalkoztatási jogviszonyra megfelelően alkalmazni kell e törvény  151. §-át is, vagyis 
cafetéria-juttatásban kell részesíteni a főállású polgármestert is.   
A 225/K. § (1) bekezdése értelmében a polgármesteren az alpolgármestert is érteni kell.  A főállású 
polgármester felett a munkáltatói jogkört a képviselő-testület gyakorolja, esetében a  képviselő-testület 
határozatban dönt a cafetéria-juttatás éves keretösszegéről.  A közszolgálati tisztviselők részére adható 
juttatásokról és egyes illetménypótlékokról szóló 249/2012.  (VIII.31.) Korm. rendelet 9. § 
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rendelkezésére tekintettel a polgármester cafetéria-juttatása az adott  hivatalban a közszolgálati 
tisztviselők számára meghatározott keretösszegtől nem térhet el.  A közszolgálati tisztviselők részére 
megállapított cafeteria keret összege bruttó 400.000ft/fő/év.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-én 
megtartott  ülésén megtárgyalta, az összeget a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.   

Nagy Imréné alpolgármester:  
Bejelenti érintettségét. Kéri a szavazásból történő kizárását.   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Nagy Imréné 
alpolgármester  szavazásból történő kizárásáról.   

A Képviselő-testület 0 (nulla) „igen” szavazattal, 6 ( hat) „nem” szavazattal és 1 (egy)  „tartózkodással” 
a következő határozatot hozza:   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
40/2024. (II.14.) határozata   

Nagy Imréné alpolgármester szavazásból történő kizárásáról   
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Nagy Imréné alpolgármestert az 
alpolgármester  cafeteria-juttatásának 2024. évi keretösszegének megállapítására vonatkozó 
szavazásból nem zárja ki.   
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását az alpolgármester 2024. évi cafetéria 
juttatása keretösszegének meghatározásáról.  

A Képviselő-testület 5 (öt) „igen” szavazattal, 0 ( nulla) „nem” szavazattal és 2 (két)”  tartózkodással” a 
következő határozatot hozza:   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
41/2024.(II.14.) határozata   

az alpolgármester 2024. évi cafetéria-juttatása keretösszegének meghatározásáról  
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete Nagy Imréné alpolgármester 2024. évre 
vonatkozó  cafetéria-juttatására tett javaslatot megtárgyalta és annak éves, közterheket is tartalmazó 
összegét  400.000.- Ft összegben határozza meg.  
 
Határidő: 2024. december 31-ig  
Felelős: Dosztály Csaba jegyző  

4. Javaslat Pátka Község Önkormányzata saját bevételeinek és az adósságot 
keletkeztető  ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására   

Nagy Dániel polgármester:  
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A Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény alapján az önkormányzat 
nem  keletkeztethet olyan adósságot keletkeztető ügyletet, ami az államadósságot növeli. Erről 
külön  határozathozatal szükséges. Ennek megtárgyalása a költségvetéssel együtt történik.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-én 
megtartott  ülésén megtárgyalta és azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzata 
saját  bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
megállapításáról.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:  

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

42/2024.(II.14.) határozata   
Pátka Község Önkormányzata saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő  fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 
 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a költségvetés vonatkozásában nyilatkozik, hogy 
a  Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény alapján az adósságot 
keletkeztető  ügyleteiből származó tárgyévi összes fizetési kötelezettsége az adósságot keletkeztető 
ügylet  futamidejének végéig egyik évben sem haladja meg az önkormányzat adott évi saját 
bevételeinek 50  %-át.   
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011.  évi CXCIV. törvényben és az adósságot keletkeztető ügyletekről szóló 353/2011. (XII. 30.) 
Korm.  rendeletben meghatározottak szerinti saját bevételeit és az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő  fizetési kötelezettségeit a határozat 1. számú mellékletében foglaltak alapján állapítja meg.   

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester  

5. Javaslat Pátkai Csemetekert Óvoda saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető  ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek megállapítására   

Nagy Dániel polgármester:  
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének, mint fenntartónak a Pátkai Csemetekert 
Óvoda  költségvetésének előterjesztésekor nyilatkoznia szükséges, hogy a Magyarország 
gazdasági  stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény alapján az önkormányzat nem keletkeztethet 
olyan  adósságot keletkeztető ügyletet, ami az államadósságot növeli. A kérdést a költségvetéssel 
együtt  szükséges tárgyalnia a Képviselő-testületnek.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-én 
megtartott  ülésén megtárgyalta és azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.   
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További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátkai Csemetekert Óvoda 
saját  bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek  megállapításáról.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a 
következő  határozatot hozza:   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
43/2024.(II.14.) határozata   

Pátkai Csemetekert Óvoda saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési  kötelezettségeinek megállapításáról   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint fenntartó a Pátkai Csemetekert 
Óvoda  költségvetésének vonatkozásában nyilatkozik, hogy a Magyarország gazdasági stabilitásáról 
szóló 2011.  évi CXCIV. törvény alapján az adósságot keletkeztető ügyleteiből származó tárgyévi összes 
fizetési  kötelezettsége az adósságot keletkeztető ügylet futamidejének végéig egyik évben sem haladja 
meg a  Pátkai Csemetekert Óvoda adott évi saját bevételeinek 50 %-át.   
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint fenntartó a Magyarország 
gazdasági  stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvényben és az adósságot keletkeztető ügyletekről 
szóló 353/2011. (XII. 30.) Korm. rendeletben meghatározottak szerinti a Pátkai Csemetekert Óvoda 
saját  bevételeit és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeit a határozat 1. 
sz. meléklete szerint  állapítja meg.   

Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester   

6. Javaslat a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024.évi költségvetésének elfogadására   

Nagy Dániel polgármester:  
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján a Zámolyi Közös Önkormányzati 
Hivatal  Pátkai Kirendeltsége a Pátkai Csemetekert Óvoda intézményvezetőjével egyeztetve elkészítette 
a  Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi költségvetését.   
A központi költségvetés támogatást biztosít az önkormányzatok köznevelési feladatainak 
ellátására,  ezen támogatási típusokat és a támogatás összegeit a továbbiakban részletesen ismertetjük. 
A  feladatalapú támogatást a fenntartó, Pátka Község Önkormányzata kapja meg 
és  intézményfinanszírozás formájában adja át intézményének a Pátkai Csemetekert Óvodának, akinél 
ez  az összeg a bevételi oldalon fog szerepelni.   
A Pátkai Csemetekert Óvoda 2024. évi költségvetése az Önkormányzat költségvetési 
rendeletének  mellékletében olvasható.   

Gerencsér Attila képviselő:   
A javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-én 
megtartott  ülésén megtárgyalta és annak korrigálásával elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.   

Hollósi Dezső Képviselő:   
A 091140 számon az 5. sz. melléklet szerinte sem helyes.   

Nagy Dániel polgármester:   
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Az étkeztetés hiányzik a mellékletről, azt ott fel kell tüntetni.   

További hozzászólás nem volt.   

Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a Pátkai Csemetekert Óvoda 
2024.évi  költségvetésének elfogadásáról.  

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, 0 (nulla) „nem” szavazattal és ” tartózkodás”  nélkül a 
következő határozatot hozza:   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
44/2024.(II.14.) határozata   

a Pátkai Csemetekert Óvoda 2024.évi költségvetésének elfogadásáról 
 
Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Pátkai Csemetekert 
Óvoda  2024.évi költségvetését és azt a melléklet szerint elfogadja azzal, hogy kéri az 5. sz. mellékletben 
a  096015 sort feltüntetni.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel polgármester  

7. Javaslat az Önkormányzat 2024.évi költségvetéséről szóló rendelet elfogadására   

Nagy Dániel polgármester:  
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 24. § (2) bekezdése alapján 
a  jegyző, főjegyző (a továbbiakban együtt: jegyző) a költségvetési rendelet-tervezetet a 29/A. § 
szerinti  tervszámoknak megfelelően készíti elő. A tervszámoktól csak a külső gazdasági feltételeknek 
a  tervszámok elfogadását követően bekövetkezett lényeges változása esetén térhet el, az eltérést 
és  annak indokát a költségvetési rendelet-tervezet indokolásában ismertetni kell.   
Az Áht. (3) bekezdése szerint a jegyző által a (2) bekezdés szerint előkészített költségvetési rendelet 
tervezetet a polgármester február 15-éig nyújtja be a képviselő-testületnek.   
Az Áht. (4) bekezdése alapján a költségvetés előterjesztésekor a képviselő-testület 
részére  tájékoztatásul a következő mérlegeket és kimutatásokat kell bemutatni:   
a) a helyi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban, előirányzat 
felhasználási  tervét,  
b) a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve, c) a 
közvetett támogatásokat - így különösen adóelengedéseket, adókedvezményeket - 
tartalmazó  kimutatást, és  
d) a 29/A. § szerinti tervszámoknak megfelelően a költségvetési évet követő három év 
tervezett  bevételi előirányzatainak és kiadási előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban, és a 
29/A. §  szerinti tervszámoktól történő esetleges eltérés indokait.  

Az Áht. 29/A. §-a alapján a helyi önkormányzat évente, legkésőbb a költségvetési rendelet 
elfogadásáig  határozatban állapítja meg   
a) a Gst. 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott 
jogszabályban  meghatározottak szerinti saját bevételeinek és  
b) a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési  kötelezettségeinek 
a költségvetési évet követő három évre várható összegét.  

Az Áht. 23. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat költségvetése tartalmazza  a) a helyi 
önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatai aa) működési 
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bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások,  kiemelt 
előirányzatok, és  
ab) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban, b) a 
helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait 
és  költségvetési kiadási előirányzatait  
ba) kiemelt előirányzatok,  
bb) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban, c) a 
költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a  felhalmozási 
bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban, d) a költségvetési hiány belső 
finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) alpontja  szerinti finanszírozási bevételi 
előirányzatokat, 
e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési 
többlet  felhasználására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási 
előirányzatokat, f) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Gst. 3. § (1) 
bekezdése szerinti  adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az 
adósságot keletkeztető  ügyletek várható együttes összegével együtt,  
g) a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az 
önkormányzati  garanciákból és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségeit az adósságot 
keletkeztető  ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst. 
45. § (1)  bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak 
szerinti  saját bevételeit, és  
h) a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Magyarország 
helyi  önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 68. § (4) bekezdése 
szerinti  értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal kapcsolatos 
hatásköröket,  valamint a 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást.  
Az Áht. 23. § (3) bekezdése alapján a költségvetési rendeletben elkülönítetten szerepel az 
évközi  többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és 
céltartalék.  Az Áht. 23. § (4) bekezdése alapján az Mötv. 111. § (4) bekezdésének alkalmazásában 
működési  hiányon a (2) bekezdés e) pontja szerinti külső finanszírozású működési célú költségvetési 
hiányt kell  érteni.  
Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e)-g) pontja értelmében a helyi önkormányzat gyakorolja 
az  önkormányzati tulajdon tekintetében a tulajdonost megillető jogokat; meghatározza 
költségvetését,  annak alapján önállóan gazdálkodik; e célra felhasználható vagyonával és bevételeivel 
kötelező  feladatai ellátásának veszélyeztetése nélkül vállalkozást folytathat.  
Az Mötv. kimondja, hogy a helyi önkormányzat ellátja a törvényben meghatározott kötelező és az  általa 
önként vállalt feladat- és hatásköröket. A Mötv. 111. § (2)-(4) bekezdése előírja: (2) A helyi 
önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése. Ebből finanszírozza és látja  el törvényben 
meghatározott kötelező, valamint a kötelező feladatai ellátását nem veszélyeztető  önként vállalt 
feladatait.  
(3) A (2) bekezdés szerinti feladatok ellátásának forrásait és kiadásait a helyi önkormányzat 
egységes  költségvetési rendelete elkülönítetten tartalmazza.   
(4) A költségvetési rendeletben működési hiány nem tervezhető.   
Az Mötv. előírja, hogy a helyi önkormányzat a feladatai ellátásának feltételeit saját bevételeiből, 
más  gazdálkodó szervektől átvett bevételekből, valamint központi költségvetési támogatásból teremti 
meg. A Mötv. 42.§ 1. pontja értelmében a képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át 
a  rendeletalkotás.  
Pátka Község Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelet tervezete a fent leírt 
jogszabályi  előírásoknak megfelelően készült el, mely rendelet és mellékletei az előterjesztéshez 
csatolásra  kerültek.  

Gerencsér Attila képviselő:   
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A javaslatot a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a 2024. február 14-én 
megtartott  ülésén megtárgyalta és azt elfogadásra javasolja. Hozzáteszi, hogy ez így nagyon nehezen 
átlátható  formátum.   

Nagy Dániel polgármester:   
Az Ebr 42 táblázatot hozzá lehet tenni a jövőben az előterjesztésekhez, abból jobban 
értelmezhetőek  mindenki számára a számok.  
 
Nagy Dániel polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását Pátka Község Önkormányzata 
és  intézményei 2024. évi költségvetéséről.   

A Képviselő-testület 7 (hét) „igen” szavazattal, 0 (nulla) „nem” szavazattal és „tartózkodás” nélkül 
a  következő rendeletet alkotja:   

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
2/2024. (II. 26.) önkormányzati rendelete   

Pátka Község Önkormányzata és intézményei 2024. évi költségvetéséről   

A Pátka Község Önkormányzata és intézményei 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II. 
26.)  önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Bejelentések, tájékoztatások   

Nagy Dániel polgármester:   
- A műfüves pálya karbantartására megérkezett az árajánlat, ami 469.000 Ft + áfa.  - A Sportkör 
lejárt tartozása közel 1.000.000 Ft az Önkormányzat felé, ez a műfüves pálya  használatából 
származik.   
- A ravatalozó területrendezésének a terve elkészült, ha a főépítész jóváhagyja akkor 
beadásra  kerül.   
- A Vargahegyen az aszfaltozás szempontjából rossz helyen lévő fasorok felmérésre kerültek,  meg 
lettek jelölve. Nagyjából karvastagságú fák.   

Mivel több hozzászólás, vélemény nem volt, a polgármester megköszöni a testület munkáját, és  az 
ülést 20:54 órakor bezárja.   

K.m.f.  

     Nagy Dániel        dr. Repka-Takács Judit  
 polgármester        aljegyző 


